
godz./data
8.15-9.00

9,00-9,45

10,00-10,45

10.45-11.30

11.45-12.30

12.30-13.15

13.30-14.15

Język angielski

mgr Niedźwiadek

mgr A. Radzińska-Lis

Edukacja przedszkolna                                               

z językiem angielskim

08.01.2011 09.01.2011

Teoria wychowania WY

prof. A. Winiarz

09.01.2011

Praktyczna nauka języka 

angielskiego

mgr A. Łozowska

mgr R. Giszczak

specjalność

08.01.2011

Edukacja wczesnoszkolna                                                

z językiem angielskim

Psychologia rozwojowa                 

i wychowawcza WY

prof. dr hab.                                        

G. Krasowicz-Kupis

Teoria kształcenia WY

dr E. Kozak-Czyżewska

Historia wychowania 

dr H. Raczek WY

Historia wychowania 

dr H. Raczek CA

    WYśSZA SZKOŁA PEDAGOGICZNA TWP W WARSZAWIE                                                                    
WYDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W LUBLINIE

     Nowoczesny Pedagog 

08.01.2011 09.01.2011

Edukacja osób niedostosowanych społecznie z 

projektowaniem komputerowym

Etyka WY

prof. dr hab.                        

L. Hostyński

Historia wychowania

dr H. Raczek CA

Psychologia ogólna CA

mgr B. Danieluk Psychologia ogólna WY

prof. dr hab.                           

G. Kwiatkowska

Wybrane zagadnienia z 

filozofii WY

prof. dr hab.                             

Praktyczna nauka języka 

angielskiego

mgr A Łozowska

mgr R. Giszczak

14.15-15,00

15.15-16,00

16.00-16.45

17.00-17.45

17.45-18.30

18.45-19.30

19.30-20.15

20.15-21.00

20.15-21.00

Technologia 

informacyjna

mgr W. Grusiewicz

s. komp. Zsb

Wprowadzenie do 

pedagogiki WY

dr M. Hawrylak

Psychologia rozwojowa                

i wychowawcza WY

prof. dr hab.                            

G. Krasowicz-Kupis

Technologia 

informacyjna

mgr J. Solan

s. 10 zsb, CA

Teoria kształcenia CA

dr E. Kozak-Czyżewska

prof. dr hab.                             

L. Hostyński

Historia wychowania

dr H. Raczek CA


